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Czasopismo poświęcone 
kulturze współczesnej. 
Istnieje od 2003 r.

Wersja drukowana ukazuje się 
6 razy w roku w nakładzie  
2 000 egz.

Każdy numer jest dostępny 
także w wersji elektronicznej: 
www.nn6t.pl

Wersja onlajnowa 
aktualizowana jest na bieżąco
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podnoszenie widoczności 
działań instytucji kultury 
i środowisk twórczych; 
popularyzacja treści 
związanych z kulturą 
współczesną; 
budowanie publiczności 
działań kulturalnych i poszerzanie 
kręgów uczestników kultury; 
łączenie środowisk 
twórczych z uczestnikami kultury; 
tworzenie oferty 
wartościowego czasu wolnego.

MISJA I CELE:

Opowiadacze

N
ie dajcie się zmy-
lić! Mimo że to 
wystawa obra-
zów, wcale nie 
chodzi w  niej 
o sztukę. Główną 
bohaterką jest
sama opowieść.
Od komiksów
i  banknotów,
przez tablice
przyrodnicze,
kolaże i haft, po
nastawę ołta-
rzową. Od prac
profesjonalnych
po amatorskie.
Od eksponatów
z  XVI wieku, po
dzieła współ-
czesne. Wszyst-
kie elementy
wystawy Obrazy
do opowiadania

kryją w sobie historie, a cała ekspozycja, niczym karty Tarota, przeznaczona 
jest do ich odczytywania.  Ułatwia to skondensowana do jednej sceny forma, 
w której zamyka się często skomplikowaną fabułę, uruchamiając w ten spo-
sób wyobraźnię odbiorcy. Mniej niż artyzm czy sprawność techniczna twór-
ców liczy się opowieść i to, czy za nią podążymy. Jeśli poświęcimy nieco czasu 
i uwagi każdemu z obiektów, mamy szansę odkryć historie prawdziwe i fikcyjne, 

Tablica edukacyjna, XIX-XX w., ze zbiorów Muzeum Przyrodniczego Uniwersytetu Wrocławskiego

26.11.2022–26.02.2023
OBRAZY DO OPOWIADANIA
MUZEUM ETNOGRAFICZNE WE WROCŁAWIU, UL. TRAUGUTTA 111/113
WWW.MNWR.PL/CATEGORY/ODDZIALY/MUZEUM-ETNOGRAFICZNE 



NOTES NA 6 TYGODNI W LICZBACH

Druk

200 miejsc w całej Polsce 65 w Warszawie /

135 m.in. w Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Katowicach, Trójmieście,
Szczecinie, Łodzi, Białymstoku, Lublinie, Bydgoszczy

250 egzemplarzy trafia bezpośrednio do osób związanych z kulturą:
dyrektorów instytucji, kuratorów, krytyków, dziennikarzy, wykładowców 
akademickich, badaczy, projektantów, influencerów i samorządowców

Strona nn6t.pl*

65% kobiety 35% mężczyźni

większość czytelników poniżej 34 roku życia

18–24 l. 29% 25–34 l. 47%

Facebook

19 279  obserwujących: 69% kobiet 29% mężczyzn,

na posty najczęściej reagują

25–34 l. 40% 35-44 l. 26 %
miejsca, z których są użytkownicy (w kolejności od największej liczby 
do najmniejszej): Warszawa, Kraków, Poznań, Wrocław, Łódź, Gdańsk, 
Katowice, Londyn, Lublin, Berlin
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IEW procesie

S
ztuka Zbioka 
Czajkowskiego 
czerpie z bogac-
twa życia we-
wnętrznego — 
marzeń, snów, 
pragnień, pod-
świadomych lę-
ków i niepokojów. 
Artysta koncen-
truje się na tym, 
co jest mu znane 
i  bliskie. Przy-
gląda się sobie 

i ludziom wokół. Bierze pod lupę emocje, zachowa-
nia, motywacje i próbuje zrozumieć. Otwarcie mówi 
o niespełnionej potrzebie intymności i bliskości, nie-
udanych relacjach, zagubieniu w nierealnych świa-
tach i  zbyt twardej rzeczywistości. Interesuje go
prawda o sobie, ale docenia też drogę, która do niej
prowadzi. Nawet, a może szczególnie wtedy, gdy
przynosi trudne doświadczenia: depresję, załama-
nia i bolesne otrzeźwienia. Wystawa Jak się czujesz?
to zapis tych przeżyć i poszukiwań — własnych oraz 
osób bliskich. Artysta podkreśla, że nie ma ambicji
pokazania ogółu społeczeństwa, ale wbrew temu
jego obrazy są czymś więcej niż intymną, jednost-
kową historią. Mówią o uniwersalnej potrzebie po-
znania siebie i trudnościach, z którymi trzeba zmie-
rzyć się po drodze.

Zbiok Czajkowski, Drewniane dłonie, 2022

DO 14.01.2023
ZBIOK CZAJKOWSKI, JAK SIĘ CZUJESZ?
GALERIA SZARA, WARSZAWA, UL. BRACKA 23/28
WWW.GALERIASZARA.PL



wersja drukowana to

6 
okazji na dotarcie do odbiorców
wydarzeń kulturalnych w całej Polsce

6
szans na aktywizowanie potencjalnych 
uczestników i odbiorców wydarzeń 
organizowanych przez Waszą 
instytucję

6
numerów pisma o łącznym nakładzie 

12 000
który trafi w ręce czytelników 
chcących uczestniczyć w kulturze
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Rozbudowana forma systemu pozwala na przecinanie się przestrzeni publicznych i prywatnych
umożliwiając obserwowanie procesów produkcyjnych i wrażenia podobnego do poruszania się po rusztowaniu przy budowie statków

Cezary Adamowicz, Stocznia – System, fragment projektu nagrodzonego w konkursie „Praktyka”, 
materiały Fundacji im. Stefana Kuryłowicza

możecie zamówić w Bęc Księgarni). W edycji 9. nagrodę zdobyła praca Anny 
Jarugi-Rozdolskiej Mimisis, doktorantki w Interdyscyplinarnej Szkole Doktor-
skiej Politechniki Łódzkiej.
Natomiast stypendium „Praktyka” w 2023 roku już po raz drugi będzie odbywało 
się w Gdańsku. Laureatem ubiegłorocznej edycji był Cezary Adamowicz, autor 
projektu Stocznia – System, poświęconego przyszłości ocalałego dziedzictwa 
przemysłowego Stoczni Gdańskiej, absolwent Wydziału Architektury Politech-
niki Gdańskiej oraz Wydziału Rzeźby i Intermediów ASP w Gdańsku. „Autor wni-
kliwie analizuje proces produkcji statków i przemysłowy charakter konstrukcji 
i architektury Stoczni. Projekt w formie katalogu s

WWW.FUNDACJA-SK.PL

Teoria (nowsza) i praktyka

P
rzyszłoroczna, jubileuszowa, 10. edycja konkursów or-
ganizowanych przez Fundację im. Stefana Kuryłowicza, 
planowana jest w odświeżonej formule. Konkurs „Teoria”, 
przeznaczony dla architektek i  architektów piszących 
o tematyce związanej z architekturą, będzie się odby-
wał w dwóch etapach i zostanie wzbogacony o warsz-
taty pisarskie dla architektów. Warsztaty, które odbędą 
się w Kazimierzu Dolnym, poprowadzi Ewa P. Porębska, 
redaktorka naczelna „Architektury Murator”. Nagrodą 
w konkursie „Teoria” jest publikacja tekstu w wersjach 

polsko- i anglojęzycznej w formie książki (wszystkie dotychczasowe edycje 



wszystkie kwoty netto

Przedstawiamy specjalną ofertę dla instytucji kultury 

JEDNORAZOWA OBECNOŚĆ NA ŁAMACH NN6T 
(A) 1 jednostronicowa reklama = 3 000 zniżka dla instytucji kultury 50% = 1 500
(B) 1 dwustronicowa reklama = 5 600 zniżka dla instytucji kultury 50% = 2 800
1 reklama na II okładce = 6 000 zniżka dla instytucji kultury 50% = 3 000
1 reklama na III okładce = 8 000 zniżka dla instytucji kultury 50% = 4 000
1 reklama na IV okładce = 10 000 zniżka dla instytucji kultury 50% = 5 000

260130

205205

(A) (B)

DRUK:

Jednorazowa obecność na łamach NN6T

(A) 1 jednostronicowa reklama = 4 000 
zniżka dla instytucji kultury 50% = 2 000

(B) 1 dwustronicowa reklama = 6 800 zniżka 
dla instytucji kultury 50% = 3 400

1 reklama na II okładce = 8 000 
  dla instytucji kultury 50% = 4 000

1 reklama na III okładce = 8 000 
  zniżka dla instytucji kultury 50% = 4 000

1 reklama na IV okładce = 10 000 
zniżka dla instytucji kultury 50% = 5 000

wszystkie kwoty netto

Przedstawiamy specjalną ofertę dla instytucji kultury
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 ślaska #42: pokolenie

premiera: 12/22
https://glissando.pl



ONLAJN / WWW.NN6T.PL 

Ekspozycja miesięczna, 
start w dowolnym dniu, 
podmiana w trakcie trwania kampanii jednokrotna gratis, 
pliki JPG, maksymalny rozmiar 200 kb

A 1600x800px (pełny ekran) 4600 PLN po rabacie: 2300 PLN
B 1600x400px (pół ekranu) 2300 PLN po rabacie 1150 PLN
C 512x512px (kafel) 1200 PLN po rabacie 600 PLN
D 240x120pix (mały podwójny) 1000 PLN po rabacie 500 PLN
E 120x120pix (mały kafel) 800 PLN po rabacie 400 PLN

NOWOŚCI:
→ Banner giga na głównej na wyłączność: +100%
→ Baner podłużny (240x120 pix) ekspozycja na wszystkich 

podstronach: 1800 PLN netto (ekspozycja 14 dni)

A

B

C

D

E



INNE FORMY OBECNOŚCI:

Opcjonalne możliwości wykorzystania przestrzeni drukowanego

naklejki insertowane pod okładką: 5 000 PLN
wkładka tematyczna 8 stron (kolor): 5 000 PLN
wkładka tematyczna 16 stron (kolor): 10 000 PLN
zakładka:  3 000 PLN
dodatki wklejane w grzbiet (do indywidualnej wyceny)
WSZYSTKIE KWOTY NETTO

BĘC RADIO
podcast ok. 15 minut: 1 500 PLN

KAMPANIA. PAKIET 1
Media społecznościowe (fb/instagram): 3 relacje
Bęc Radio: rozmowa, podcast ok. 15 minut
Wartość kampanii: 2000 PLN netto

KAMPANIA. PAKIET 2
Media społecznościowe (fb/instagram): 3 relacje
Banner w newsletterze do subskrybentów Fundacji Bęc Zmiana 
Wartość kampanii: 1800 PLN netto
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Kskarbnica wiedzy bardzo szczególnej, często też przefiltrowanej 

politycznie. Znaczki emitowane przez instytucje podlegające 
rządom były i są emanacją propagandy w krajach, które tworzą 
życzeniowe narracje. Na przykład znaczki północnokoreańskie są 
czymś absolutnie fascynującym i niesamowicie kolorowym. One 
próbują opisać świat, który nie istnieje.
Wymyślanie nowego świata przy pomocy jakiegoś umysłu, który 
wszystkiego, co wie o świecie, dowiedział się od innych, a potrafi 
wygenerować wspaniałe kolorowe obrazy, łączy mi się w kwestii 
znaczka, który według mnie jako obiekt estetyczny tak szybko nie 
upadnie, choć niby jest taki anachroniczny.
Tworzy się rzeczywistość zmodyfikowana, która bazuje na 
wiedzy, a jednocześnie jest jej silną transformacją, dodatkowo 
podkręconą przez dziwność. Tu dobrym przykładem są znaczki 
z serii Atomy.
Duża część pracy z botem polega na tworzeniu wielu wersji. Zda-
rza się, że łapie się z nim taki szczególny flow. Powiedzmy, raz na 
dwa tygodnie jest taki wieczór, że każda wersja jest do wzięcia. 
Wtedy z tych udanych elementów tworzę kolekcje i zestawiam je 
w serie narracyjne. Atomy należą do serii o końcu świata. To je-
den z moich głównych tematów i jest to jedna z lepszych serii.
To jest też bardzo aktualne. Z powodu wojny wywołanej przez 
Rosję w Ukrainie wielu ludzi boi się, że agresywne rosyjskie dzia-
łanie posunie się do zastosowania broni jądrowej.
Myślę, że w naszej kulturze koniec jest czymś, co ludzi fascynu-
je. Deskill na przykład, czyli działanie polegające na celowym 
i przemyślanym zapominaniu swoich umiejętności, jest o anulo-
waniu siebie i być może to jest najlepsze, co moglibyśmy zrobić 
dla świata. Żyjemy w czasach, kiedy jesteśmy zalewani obrazami. 
Trenujemy umysł, by móc jak najwięcej ich przetwarzać. Kiedy 
odkryłem narzędzie pomagające mi mnożyć obrazy, stwierdziłem, 
że to jest dokładnie to, czego potrzebowałem; że jest jednak na 
odwrót: poprzez jeszcze większe namnożenie można to wszystko 
uratować. Mnożenie pomaga mi opowiadać historie. To tak jakby 
każdy z tych małych obrazów był tylko zgłoską w zdaniu, które 
jest częścią większej opowieści budowanej przeze mnie. Praw-
dopodobnie nigdy nie będę mógł zrobić wystawy pokazującej 
kilka tysięcy moich prac, nie zobaczę, jak one wszystkie ze sobą 
współpracują. Nigdzie nie ma tak wielkiego muzeum! Próbowa-
łem wygenerować takie przestrzenie. „Muzeum Świata” to taka 
może trochę ezoterycznie brzmiąca nazwa, ale pomysł, żeby spró-
bować na koniec zebrać wszystko – co nawet jeżeli nie najlepsze, 
to najciekawsze – bardzo mnie pociąga. Głupio to zabrzmi, ale 
potem można odejść z poczuciem dobrze spełnionego obowiązku. 
Wielkie muzeum nie jest może dla człowieka, ale dla bota jest już 
w sam raz! Wojciech Kucharczyk, Atomy, fragment cyklu, dzięki uprzejmości artysty



HARMONOGRAM WYDAŃ W ROKU:

# marzec/kwiecień
termin nadsyłania reklam

17.02

# maj/czerwiec
termin nadsyłania reklam

17.04

# lipiec/wrzesień
termin nadsyłania reklam

17.06

# październik
termin nadsyłania reklam

17.09

# listopad
termin nadsyłania reklam

17.10

# grudzień
termin nadsyłania reklam

17.11
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Skontaktujcie się z nami  
i dajcie znać, jakie są
potrzeby Waszej instytucji – 
na tej podstawie
przygotujemy ofertę 
specjalnie dla Was.
Wypracujmy to wspólnie!

Z nadzieją na współpracę, 
w imieniu zespołu
„Notesu na 6 tygodni”  
Bogna Świątkowska,
redaktor naczelna
bogna@beczmiana.pl
+48 601 143 410

A MOŻE JESZCZE INACZEJ?




